MUNICIPIO DE MACUSPANA CALENDARIO DE INGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL 2024

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

TOTAL

1,080,112,619.44

91,370,367.75

103,638,924.75

91,168,059.75

95,641,539.19

101,834,499.75

100,967,916.75

93,453,832.75

94,056,641.75

92,141,446.75

82,376,466.75

66,621,749.75

66,823,973.79

IM

PUESTOS

19,895,500.00

1,656,525.00

1,656,525.00

1,656,525.00

1,656,525.00

1,656,525.00

1,656,525.00

1,656,525.00

1,656,525.00

1,656,525.00

1,656,525.00

1,656,525.00

1,656,525.04

IMPUESTOS SOBRE INGRESOS

IMPUESTOS SOBRE PATRIMONIO

12,129,050.00

1,010,754.16

1,010,754.16

1,010,754.16

1,010,754.16

1,010,754.16

1,010,754.16

1,010,754.16

1,010,754.16

1,010,754.16

1,010,754.16

1,010,754.16

1,010,754.20

IMPUESTO SOBRE LA PRODUCCION EL
CONSUMO Y LAS TRANSACIONES

5,949,250.00

495,770.83

495,770.83

495,770.83

495,770.83

495,770.83

495,770.83

495,770.83

495,770.83

495,770.83

495,770.83

495,770.83

495,770.83

IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR

IMPUESTO SOBRE NOMINAS Y ASIMILABLES

IMPUESTOS ECOLOGICOS

ACCESORIOS DE IMPUESTOS

1,817,200.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

OTROS IMPUESTOS

IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE
INGRESOS VIGENTE, CAUSADOS EN EJERCICIOS
FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE
LIQUIDACION O PAGO

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

APORTACIONES PARA FONDO DE VIVIENDA

CUOTAS PARA LA SEGURIDAD SOCIAL

CUOTAS DE AHORRO PARA EL RETIRO

SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PUBL|

COMPRENDIDAS EN LA LEY DE INGRESOS
VIGENTES CAUSADAS EN EJERCICIOS FISCALES
ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O

DE

RECHOS

39,504,500.00

3,292,041.67

3,292,041.67

3,292,041.67

3,292,041.67

3,292,041.67

3,292,041.67

3,292,041.67

3,292,041.67

3,292,041.67

3,292,041.67

3,292,041.67

3,292,041.67

DERECHOS POR EL USO, GOCE,
APROBECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES
DE DOMINIO PUBLICO

2,200.00

183.33

183.33

183.33

183.33

183.33

183.33

183.33

183.33

183.33

183.33

183.33

183.33

DERECHOS A LOS HIDROCARBUROS (DEROGADO)

DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS

39,502,300.00

3,291,858.33

3,291,858.33

3,291,858.33

3,291,858.33

3,291,858.33

3,291,858.33

3,291,858.33

3,291,858.33

3,291,858.33

3,291,858.33

3,291,858.33

3,291,858.33

OTROS DERECHOS

ACCESORIOS DE DERECHOS

INGRESOS VIGENTE, CAUSADOS EN EJERCICIOS
FISCALES ANTERIOSRES PENDIENTES DE

PR

ODUCTOS

2,900,000.00

241,666.67

241,666.67

241,666.67

241,666.67

241,666.67

241,666.67

241,666.67

241,666.67

241,666.67

241,666.67

241,666.67

241,666.67

PRODUCTOS

2,900,000.00

241,666.67

241,666.67

241,666.67

241,666.67

241,666.67

241,666.67

241,666.67

241,666.67

241,666.67

241,666.67

241,666.67

241,666.67

PRODUCTOS DE CAPITAL (DEROGADO)

PRODUCTOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE
INGRESOS VIGENTE, CAUSADOS EN EJERCICIOS
FISCALES ANTERIORES PENDIENTE DE
LIQUIDACION O PAGO

AP

ROVECHAMIENTOS

5,000,000.00

416,666.67

416,666.67

416,666.67

416,666.67

416,666.67

416,666.67

416,666.67

416,666.67

416,666.67

416,666.67

416,666.67

416,666.67

APROVECHAMIENTOS

5,000,000.00

416,666.67

416,666.67

416,666.67

416,666.67

416,666.67

416,666.67

416,666.67

416,666.67

416,666.67

416,666.67

416,666.67

416,666.67

APROVECHAMIENTOS PATRIMONIALES

ACCESORIOS DE APROVECHAMIENTO




MUNICIPIO DE MACUSPANA CALENDARIO DE INGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL 2024

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

LA LEY DE INGRESOS VIGENTE, CAUSADOS EN
EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES
DE LIQUIDACION O DE PAGO

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRERSTACION DE
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION
DE SERVICIOS DE INSTITUCIONES PUBLICAS DE

DE SERVICIOS DE EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL
ESTADO

DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y
FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO
FINANCIEROS

DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES
EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON
PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION
DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y
EMPRESARIALES FINANCIERAS MONETARIAS
CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y
EMPRESARIALES FINANCIERAS NO MONETARIAS
CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

DE SERVICIOS DE FIDEICOMISOS FINANCIEROS
PUBLICOS CON PARTICIPACION ESTATAL
MAYORITARIA

DE SERVICIOS DE LOS PODERES LEGISLATIVOS Y
JUDICIAL, Y DE LOS ORGANOS AUTONOMOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE COLABORACION FISCAL
Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACION

1,012,812,619.44

85,763,467.75

98,032,024.75

85,561,159.75

90,034,639.19

96,227,599.75

95,361,016.75

87,846,932.75

88,449,741.75

86,534,546.75

76,769,566.75

61,014,849.75

61,217,073.75

PARTICIPACIONES 469,867,384.00 | 36,718,119.75 48,986,676.75 | 33,619,987.75 | 40,654,523.75 47,182,251.75 46,315,668.75 | 38,801,584.75 | 39,404,393.75 | 37,489,198.75 | 27,724,220.75 | 36,384,263.75 [ 36,586,493.75
APORTACIONES 389,944,432.00 | 36,564,497.00 36,564,497.00 | 36,564,497.00 | 36,564,497.00 36,564,497.00 36,564,497.00 | 36,564,497.00 | 36,564,497.00 | 36,564,497.00 | 36,564,495.00 | 12,149,735.00 | 12,149,729.00
CONVENIOS 129,542,524.44 | 10,525,994.42 10,525,994.42 | 13,421,818.42 | 10,860,761.86 10,525,994.42 10,525,994.42 | 10,525,994.42 | 10,525,994.42 | 10,525,994.42 | 10,525,994.42 | 10,525,994.42 | 10,525,994.42

FONDOS DISTINTAS APORTACIONES

23,458,279.00

1,954,856.58

1,954,856.58

1,954,856.58

1,954,856.58

1,954,856.58

1,954,856.58

1,954,856.58

1,954,856.58

1,954,856.58

1,954,856.58

1,954,856.58

1,954,856.58

TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRASNFERENCIAS Y ASIGNACIONES

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PUBLICO (DEROGADO)

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES (DEROGADO)

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS MANDATOS Y
ANALOGOS (DEROGADO)

TRANSFERENCIAS DEL FONDO MEXICANO DEL
PETROLEO PARA LA ESTABILIZACION Y EL
DESARROLLO

INGRESOS DERIVADO DE FINANCIAMIENTOS

ENDEUDAMIENTO INTERNO

ENDEUDAMIENTO EXTERNO




MUNICIPIO DE MACUSPANA CALENDARIO DE INGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL 2024

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

FINANCIAMIENTO INTERNO




