## MUNICIPIO DE MACUSPANA CALENDARIO DE INGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL 2024

	Anual	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
TOTAL	1,080,112,619.44	91,370,367.75	103,638,924.75	91,168,059.75	95,641,539.19	101,834,499.75	100,967,916.75	93,453,832.75	94,056,641.75	92,141,446.75	82,376,466.75	66,621,749.75	66,823,973.79
IMPUESTOS	19,895,500.00	1,656,525.00	1,656,525.00	1,656,525.00	1,656,525.00	1,656,525.00	1,656,525.00	1,656,525.00	1,656,525.00	1,656,525.00	1,656,525.00	1,656,525.00	1,656,525.04
IMPUESTOS SOBRE INGRESOS	19,695,500.00	1,030,323.00	1,030,323.00	1,030,323.00	1,030,323.00	1,030,323.00	1,030,323.00	1,030,323.00	1,050,525.00	1,030,323.00	1,050,525.00	1,030,323.00	1,030,323.04
IMPUESTOS SOBRE PATRIMONIO	12,129,050.00	1,010,754.16	1,010,754.16	1,010,754.16	1,010,754.16	1,010,754.16	1,010,754.16	1,010,754.16	1,010,754.16	1,010,754.16	1,010,754.16	1,010,754.16	1,010,754.20
IMPUESTO SOBRE LA PRODUCCION EL	12,129,030.00	1,010,754.16	1,010,754.10	1,010,754.16	1,010,754.10	1,010,754.16	1,010,754.16	1,010,754.16	1,010,754.10	1,010,754.16	1,010,754.16	1,010,754.16	1,010,754.20
CONSUMO Y LAS TRANSACIONES	5,949,250.00	495,770.83	495,770.83	495,770.83	495,770.83	495,770.83	495,770.83	495,770.83	495,770.83	495,770.83	495,770.83	495,770.83	495,770.83
IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR	3,343,230.00	433,770.83	-	433,770.83	493,770.83	433,770.83	493,770.83		493,770.83	-		433,770.83	493,770.83
IMPUESTO SOBRE NOMINAS Y ASIMILABLES	-	-	-	-	_	-	-	_	-	_	-	_	-
IMPUESTOS ECOLOGICOS	_	_		_	_	_	_		_	_	_	_	
ACCESORIOS DE IMPUESTOS	1,817,200.00	150,000.00	150,000.00	150,000.00	150,000.00	150,000.00	150,000.00	150,000.00	150,000.00	150,000.00	150,000.00	150,000.00	150,000.00
OTROS IMPUESTOS	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE													
INGRESOS VIGENTE, CAUSADOS EN EJERCICIOS													
FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE													
LIQUIDACIÓN O PAGO	_	-	_	-	_	_	_	_	_	-	_	_	_
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	-												
APORTACIONES PARA FONDO DE VIVIENDA	-	_	-	_	_	-			-		_	_	
CUOTAS PARA LA SEGURIDAD SOCIAL	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-	_	_	
CUOTAS DE AHORRO PARA EL RETIRO	_	_	_	_	_	_	_		_	-	-	_	
SEGURIDAD SOCIAL		_		_	_				_		_	_	
SEGURIDAD SOCIAL				-	-				-		-	-	
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS					-				-		-		
	-			-		-	-	-		-		-	-
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PUBL COMPRENDIDAS EN LA LEY DE INGRESOS	-	-	-	-	-	-	-	<u> </u>	-	-	-	-	-
VIGENTES CAUSADAS EN EJERCICIOS FISCALES													
ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O													
ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
DERECHOS	39,504,500.00	3,292,041.67	3,292,041.67	3,292,041.67	3,292,041.67	3,292,041.67	3,292,041.67	3,292,041.67	3,292,041.67	3,292,041.67	3,292,041.67	3,292,041.67	3,292,041.67
DERECHOS POR EL USO, GOCE,													
APROBECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES													
DE DOMINIO PUBLICO	2,200.00	183.33	183.33	183.33	183.33	183.33	183.33	183.33	183.33	183.33	183.33	183.33	183.33
DERECHOS A LOS HIDROCARBUROS (DEROGADO)	-	-	-	-	-	-	-	_	-	-	-	-	-
DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS	39,502,300.00	3,291,858.33	3,291,858.33	3,291,858.33	3,291,858.33	3,291,858.33	3,291,858.33	3,291,858.33	3,291,858.33	3,291,858.33	3,291,858.33	3,291,858.33	3,291,858.33
OTROS DERECHOS	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ACCESORIOS DE DERECHOS	_	_	_	-	-	_	_	_	_	-	_	_	_
INGRESOS VIGENTE, CAUSADOS EN EJERCICIOS													
FISCALES ANTERIOSRES PENDIENTES DE	_	_	_	-	_	_	_	_	-	-	_	_	_
PRODUCTOS	2,900,000.00	241,666.67	241,666.67	241,666.67	241,666.67	241,666.67	241,666.67	241,666.67	241,666.67	241,666.67	241,666.67	241,666.67	241,666.67
PRODUCTOS	2,900,000.00	241,666.67	241,666.67	241,666.67	241,666.67	241,666.67	241,666.67	241,666.67	241,666.67	241,666.67	241,666.67	241,666.67	241,666.67
PRODUCTOS DE CAPITAL (DEROGADO)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
PRODUCTOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE													
INGRESOS VIGENTE, CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTE DE													
LIQUIDACION O PAGO	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	446.666.67	-
APROVECHAMIENTOS	5,000,000.00	416,666.67	416,666.67	416,666.67	416,666.67	416,666.67	416,666.67	416,666.67	416,666.67	416,666.67	416,666.67	416,666.67	416,666.67
APROVECHAMIENTOS	5,000,000.00	416,666.67	416,666.67	416,666.67	416,666.67	416,666.67	416,666.67	416,666.67	416,666.67	416,666.67	416,666.67	416,666.67	416,666.67
APROVECHAMIENTOS PATRIMONIALES	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ACCESORIOS DE APROVECHAMIENTO													

## MUNICIPIO DE MACUSPANA CALENDARIO DE INGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL 2024

LA LEY DE INGRESOS VIGENTE, CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O DE PAGO INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS YOTROS INGRESOS  INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS DE INSTITUCIONES PUBLICAS DE ESTADO  DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS  DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES V NO FINANCIEROS  DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA  ON PERSON POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA  CON PARTICI	Noviembre	Diciembre
EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O DE PAGO INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRERSTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS DE INSTITUCIONES PUBLICAS DE DE SERVICIOS DE EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA  INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA  ON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA  CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA	-	-
DE LIQUIDACION O DE PAGO  INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRERSTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS  INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS DE INSTITUCIONES PUBLICAS DE DE SERVICIOS DE EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO  DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS  DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA  INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS DE INTIDADES PARAESTATALES Y EMPRESARIALES INDINANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA	-	-
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRERSTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS	-	-
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS  INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS DE INSTITUCIONES PUBLICAS DE  DE SERVICIOS DE INSTITUCIONES PUBLICAS DE ESTADO  DE SERVICIOS DE EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO  DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS  DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA  INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y EMPRESARIALES FINANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA	-	
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS DE INSTITUCIONES PUBLICAS DE DE SERVICIOS DE EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA  INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y EMPRESARIALES FINANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA	-	- - -
DE SERVICIOS DE INSTITUCIONES PUBLICAS DE  DE SERVICIOS DE EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO  DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS  DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA  INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y EMPRESARIALES NO FINANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA  OF SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y EMPRESARIALES FINANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA	-	-
DE SERVICIOS DE EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO  DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS  DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA  INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y EMPRESARIALES FINANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA	-	-
ESTADO	-	-
DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS  DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA  INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y EMPRESARIALES FINANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA	-	-
FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS	-	-
FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS	-	-
FINANCIEROS  DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA  DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES  INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y EMPRESARIALES FINANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA	-	-
DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA  INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y EMPRESARIALES FINANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA	-	-
EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA  INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y EMPRESARIALES FINANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA	-	-
PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA	-	-
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION  DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y  EMPRESARIALES FINANCIERAS MONETARIAS  CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA	-	<u>-</u>
DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y EMPRESARIALES FINANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA		
DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y EMPRESARIALES FINANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA		
EMPRESARIALES FINANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA		
CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA		
DE CEDIVICIOS DE ENTEDADES DADASCETATALES V	-	-
DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y		
EMPRESARIALES FINANCIERAS NO MONETARIAS		
CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA	_	-
DE SERVICIOS DE FIDEICOMISOS FINANCIEROS		
PUBLICOS CON PARTICIPACION ESTATAL		
	+ +	
DE SERVICIOS DE LOS PODERES LEGISLATIVOS Y		
JUDICIAL, Y DE LOS ORGANOS AUTONOMOS	-	-
PARTICIPACIONES ADORTACIONES CONVENIOS		
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,		
INCENTIVOS DERIVADOS DE COLABORACIÓN FISCAL	-	C4 047 070 7F
Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIÓN 1,012,812,619.44 85,763,467.75 98,032,024.75 85,561,159.75 90,034,639.19 96,227,599.75 95,361,016.75 87,846,932.75 88,449,741.75 86,534,546.75 76,769,566.75		61,217,073.75
PARTICIPACIONES 469,867,384.00 36,718,119.75 48,986,676.75 33,619,987.75 40,654,523.75 47,182,251.75 46,315,668.75 38,801,584.75 39,404,393.75 37,489,198.75 27,724,220.75		36,586,493.75
APORTACIONES 389,944,432.00 36,564,497.00 36,564,497.00 36,564,497.00 36,564,497.00 36,564,497.00 36,564,497.00 36,564,497.00 36,564,497.00 36,564,497.00 36,564,497.00 36,564,497.00		12,149,729.00
CONVENIOS 129,542,524.44 10,525,994.42 10,525,994.42 13,421,818.42 10,860,761.86 10,525,994.42 10,525,994.42 10,525,994.42 10,525,994.42 10,525,994.42 10,525,994.42 10,525,994.42 10,525,994.42		10,525,994.42
FONDOS DISTINTAS APORTACIONES 23,458,279.00 1,954,856.58 1,954,856.58 1,954,856.58 1,954,856.58 1,954,856.58 1,954,856.58 1,954,856.58 1,954,856.58 1,954,856.58 1,954,856.58 1,954,856.58	3 1,954,856.58	1,954,856.58
TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y		
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	-	-
TRASNFERENCIAS Y ASIGNACIONES	-	-
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR		
PUBLICO (DEROGADO)	_	-
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	+ - +	
AYUDAS SOCIALES (DEROGADO)	-	-
PENSIONES	+	
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS MANDATOS Y	+	
	-	-
TRANSFERENCIAS DEL FONDO MEXICANO DEL		
PETROLEO PARA LA ESTABILIZACION Y EL		
DESARROLLO	-	-
INGRESOS DERIVADO DE FINANCIAMIENTOS	-	-
ENDEUDAMIENTO INTERNO	-	-
ENDEUDAMIENTO EXTERNO	-	-

## MUNICIPIO DE MACUSPANA CALENDARIO DE INGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL 2024

	Anual	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
FINANCIAMIENTO INTERNO	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-